
   
  

  Hyvinkään Urheiluautoilijat ry 

 
KILPAILIJATIEDOTE 
 
Kaikki määräaikaan mennessä ilmoittautuneet hyväksyttiin mukaan kilpailuun.  
 
Radalle saapuminen ja ilmoittautuminen 
Hyvinkään Vauhtipuisto sijaitsee osoitteessa Hikiäntie 1508, Hyvinkää.  
Huoltohenkilö(t) saapuu radalle yhtä aikaa kuljettajan kanssa. 
Ilmoittautumiseen vain kuljettaja sekä nuoren kanssa hänen huoltajansa. Jokainen kilpailija 
täyttää etukäteen erillisen huoltohenkilölomakkeen, jonka palauttaa ilmoittautumisen 
yhteydessä. Kuljettajille ja huoltohenkilöille jaetaan rannekkeet, jotka pitää olla ranteessa koko 
päivän eikä ilman sitä voi esim. tehdä tarjousta. Varaa ilmoittautumiseen tasaraha (nuoret 20€, 
muut luokat 50€).  
 
Varikko 
Jos saavut isommalla huoltokalustolla, ilmoita siitä etukäteen tigers@kolumbus.fi. 
Kilpa-auton alla on oltava vähintään kilpa-auton pohjapinta-alan kokoinen, nesteitä 
läpäisemätön suojapeite sekä imeytysmatto. Huoltoauton alla vähintään moottoritilan kokoinen 
suoja tai pahvi. Varikolla yöpyminen on kielletty. Varikolla polkupyörillä ja potkulaudoilla ajo 
kielletty. 

 
Toimisto ja peruutukset 
Kilpailutoimisto sijaitsee tornin vieressä olevassa kopissa ja puhelinnumero sinne on 
0405159642. Peruutukset sähköpostiin liisa.m.timperi@gmail.com.  
 
Katsastus 
Katsastukseen ainoastaan kuljettaja (nuorella myös nuorten luokan huoltaja). 
Katsastuspöytäkirjat on toimitettu etukäteen katsastukseen. Katsastuksessa kiinnitetään 
huomiota erityisesti ääniin, turvavarusteisiin (eritoten kypärä) sekä ruostevaurioihin. Kilpailussa 
on ääntenmittaus sekä vaaka. 
 
Koronaohjeistus 
Kilpailussa on maskipakko, paitsi ajosuorituksen aikana. Noudatamme 2m turvavälejä joka 
paikassa. Erillinen covid19-ohjeistus on julkaistu kitissä ja löytyy myös ilmoitustaululta, luethan 
sen ja noudatat sen ohjeita! 
 
Aikataulu 
Ilmoittautuminen ja katsastus on mahdollista jo keskiviikkoiltana. Ilmoittautuminen keskiviikkona 
klo 17-19.45 ja katsastus klo 17.30-20. Varikko on auki keskiviikkona klo 17-20.30. Toivomme 
mahdollisimman monen käyttävän tätä mahdollisuutta välttääksemme torstaiaamun ruuhkaa.  
Torstaina varikko aukeaa klo 6.15. Ilmoittautuminen on auki torstaina klo 6.30-8.45 ja katsastus 
klo 7-9. Kilpailu alkaa klo 9.30. 
 
 
Tervetuloa Hyvinkäälle! 
Kilpailunjohto 
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